


New salades

Entrée | Plat

Salade de chevre chaud 8,00 15,50 €

Salade, fromage de chevre servi sur toasts chauds, tomates,
lardons, noix, vinaigrette maison

Salade composée 7,00 13,50 €

Salade, jambon blanc ou blanc de poulet, champignons frais,
ceufs durs, tomates, emmental, vinaigrette maison

Salade mozzarella 6,50 12,50 €

Tomates, dés de mozzarella, basilic frais, creme balsamique

Coupelle de salade : 3€
Portion de frites : 3€
Ingrédient supplémentaire : 1€




Soupe de poisson 10,00 €

Servie avec emmental, croutons et rouille

Fish and chips 15,50 €

Servi avec sauce tartare, frites et salade

Jambon grillé 14,90 €

Servi avec sauce au cidre maison, frites et salade

Pieéce du boucher 19,50 €

Servie avec sauce maison : poivre ou camembert, frites et
salade

Entrec6te (200g-260g) 21,50 €

Servie avec sauce maison : poivre ou camembert, frites et
salade

Assiette kebab 15,50 €

Servie avec salade, tomates, oignons confits, frites et sauce

INED hambwegers

Hamburger 12,50 €
Pain, double steak haché, cheddar, oignons confits, salade,

tomate, sauce ketchup

Hamburger au bacon 14,00 €
Pain, steak haché, tranche de bacon, cheddar, oignons

confits, salade, tomate, basilic frais, sauce bacon maison
Hamburger normand 15,50 €

Pain, steak haché, andouille poélée, cheddar, oignons confits,
salade, tomate, sauce camembert maison

Sauce au choix :
Ketchup, mayonnaise, moutarde, samourai, sauce blanche

Prix taxes service compris



Neos dessercty

~ Fondant au chocolat, créeme anglaise 5,50 €
Tarte tatin 6,00 €

Crumble aux pommes 7,00 €
avec son caramel maison et chantilly

Assiette de fromages 5,60 €
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9,50 €

Boisson Sirop a I'eau

Nuggets ou steak haché ou jambon blanc

(e avec frites

Dessert 1 boule de glace ou crépe au sucre
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Prix taxes service compris




Eau 50cl 2,00 €
Limonade 25cl 2,60 €
Diabolo 25cl 3,00 €
Fraise, Grenadine, Citron, Péche, Menthe, Pamplemousse, Cerise

Sirop a I’eau 25cl 1,90 €
Canette 33cl 2,50 €

Coca, Coca Zéro, Fanta citron ou orange, Schweppes Agrum' ou
Lemon, Ice Tea, Minute Maid orange ou pomme, Perrier, Orangina,
Oasis Tropical ou Pomme Cassis Framboise

Jus de fruit (bouteille) 25cl 3,00 €

Boeimsens chaudes

Café 1,50 €
Café allongé 1,60 €
Déca 1,80 €
Noisette 1,70 €
Grand café 3,00 €
Café viennois 3,90 €
Cappuccino 3,90 €
Grand déca 3,60 €
Petit chocolat 2,60 €
Chocolat viennois 3,90 €
o Grand créme ou Grand chocolat 3,60 €
mes service compris Lait chaud 2,50 €

Thé 3,00 €



Kir 12cl Péche, mire, cassis

Kir normand 12cl

Muscat

Pommeau 4cl

Martini rouge ou blanc 7cl
Whisky (Clan Campbell) 4cl
Whisky (Famous) 4cl
Ricard 2cl

Vodka / Whisky + soda
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Affligem

Heineken

Leffe

Pression

Panaché

Monaco

Mort subite

Desperados

Bouteille

Heineken sans alcool

Cidre but
Bouteille
V&m
Vin rouge / blanc / rosé
Diget
Rhum 4cl
Get 27 4cl

Calvados

Prix taxes service compris

Mew alecoly

25cl | 33cl

4,00 5,00

3,60 4,60

4,10 5,10

3,60 4,60
3,30 =

= 4,60

= 4,60

= 4,00

37,5¢l

7,50

Verre | 2bcl

2,80 4,90

3,00 €
3,70 €
3,70 €
3,90 €
4,00 €
4,80 €
5,40 €
2,90 €
6,50 €

| 50cl
8,00 €
7,20
8,20

7,20
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| 75cl
14,50 €

| &0cl
8,90 €

5,00 €
5,90 €
4,00 €
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| Gloces Soubets

Amandine Cassis

Azzuro Citron

Bubble gum Framboise
Barbe a papa Péche de vigne

Bulgare fraise Pomme verte

Barre caramel cacahete

Café

Caramel beurre salé M\/\

Chocolat

Cookies

Créme briilée Glaces et sorbets élaborés par
Stéphane Vicent

Fraise

Menthe chocolat
Noisette

Noix de coco
Nuty

Ourson

Palet breton
Pistache
Plombieére
Rhum raisin
Stracciatella

Vanille
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1 Boule 2,50 €
2 Boules 4,00 €
3 Boules 5,50 €
4 Boules 7,00 €

Supplément chantilly : 1,00€

Supplément coulis (uniquement en coupe) : 0,50€
Café, fruits rouge, chocolat maison ou caramel beurre salé maison
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Dame blanche 6,90 €

3 boules vanille, chocolat chaud maison, chantilly

Chocolat liégeois 6,90 €
2 boules chocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud maison, chantilly
Café liégeois 6,90 €
2 boules café, 1 boule vanille, coulis de café, chantilly

Caramel liégeois 6,90 €
2 boules caramel beurre salé, 1 boule vanille, coulis caramel maison,
chantilly

Banana split 7,90 €

1 boule chocolat, 1 boule vanille,1 boule fraise, banane, coulis de
chocolat maison, chantilly



Que nous pouvons
servir a table




Prix taxes service compris. -

GW Suppl cornichons : 0.50 €

Jambon beurre 3,50 €
Jambon beurre fromage 4,00 €
Bacon 3,50 €
Camembert 3,50 €
Gruyere 3,50 €
Rilettes 3,50 €
Saucisson 3,50 €
Frsidy
Le crudité 4,50 €

Salade, tomates, ceuf, mayonnaise, vinaigrette

Le crudité jambon ou blanc de poulet 5,50 €
Salade, tomates, ceuf, jambon ou poulet, mayonnaise, vinaigrette

Le thon 5,50 €
Salade, tomates, ceuf, thon, mayonnaise, vinaigrette

L’océan 5,50 €

Salade, tomates, surimi, mayonnaise, vinaigrette

Chauds

Américain 6,50 €

Steak haché ou bacon ou jambon blanc ou saucisse avec
frites et sauce au choix

Ameéricain complet 7,50 €

Steak haché, oignon, fromage, salade, frites, sauce au choix

Le portais 7,00 €
Jambon grillé, frites, sauce au choix
Kebab (En baguette) 7,50 €

Salade, tomates, oignons, frites, sauce au choix

Hot dog  Fromage + 1€ 3,80 €

Sauce au choix : Ketchup, mayonnaise, moutarde, samourai, blanche

Portion de frite 3€



Prix taxes service compris

Jambon fromage 5,00 €
Poulet fromage 5,00 €
Thon 5,00 €
Nutella 4,00 €
Nutella banane 4,50 €

Mo hambewugerwy

Hamburger 6,00 €

Steak haché, fromage, salade, tomates, oignons, ketchup

Hamburger (En baguette) 6,50 €

Steak haché, fromage, salade, tomates, oignons, ketchup



Beurre / sucre

Nutella

Chocolat noir maison
Marron

Noix de coco

Citron

Compote

Confiture

Miel

Confiture de lait

Grand Marnier

Chocolat et noix de coco
Chantilly

Caramel beurre salé maison

Nutella banane
Nutella chantilly
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Chocolat noir maison
Marron

Compote

Confiture

Miel

Chantilly

Sucre

Confiture de lait

Grand Marnier

Chocolat et noix de coco
Chocolat et chantilly
Caramel beurre salé maison

3,00 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €

5,00 €



